Ministero dell Istruzione e del Merito

St __ %WW@:@MM@:@W &%M

: e ,/Mf ﬁé’f

i " o 2 -
ET et et %@%fzﬁa«r&—, P i e s

Piazza della Sapienza ~82021 APICE (BN)- Tel-fax- 0824-922063- C.M.- BNIC81700B
C.F. 92028910625-Con sede staccata comune di Paduli (BN)
mail: bnic817006@istruzione.it Pec: bric817006@pec.istruzione.it TWeb - hitps://www icapice.edu.it

Prot.n.15563/1.1. Apice, 01.12.2022

Al Miur — USR per la Campania

Ufficio VIII

Ambito territoriale per la provincia di Benevento
Alla Bacheca

Al Sito

Agli Atti

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il D.Lgs n. 165/2001;

Visto il vigente CCNL del Comparto Scuola;

Visto il parere favorevole del Consiglio di Istituto che ha deliberato favorevolmente in data 2
settembre 2022 ;

Visto chei giorni 24, 31 dicembre 2022 ed il giorno 8 aprile 2023 rientrano rispettivamente nei
periodi di sospensione delle lezioni per le vacanze natalizie e pasquali ;

Visto il calendario scolastico regionale ;

DISPONE
La chiusura dell’istituto comprensivo nei giorni 24 31 dicembre 2022 , 8 aprile 2023 ;

Il personale Ata nei giorni di chiusura usufruira’ di giorni di permesso se spettanti , ore di recupero
se prestate in eccedenza, di giormi di ferie o di festivith soppresse, se maturate .




